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§ 11 Stadgeändringar. 
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Verksamhetsberättelse för BIK säsongen 2023 – 2024 

 
Då är det dags att åter sammanfatta ännu en hockeysäsong 

och ett förenings år! 
 

 
Styrelse 

På årsmötet i Juni 2023 omvaldes största delen av sittande styrelse för ytterligare 

ett år medan vår kassör Markus tackade för sig. Valberedningen presenterade 
förslag på tre ytterligare kandidater som röstades in till styrelsen. Styrelsen har 
haft ett möte per månad under året samt några extra sammankomster i samband 
med säsongsstarten i höstas. 

Styrelsen har sett ut som följande under 2023-2024;  

Nathalie Owén, ordförande 
Yvonne Holmberg, Kassör 

Jeanette Laestander, Sekreterare  

Petter Jönsson, ledamot 

Christian Renstorp, ledamot 

Tobias Molin, ledamot  

Mattias Burkhard, ledamot 

 
Medlemmar 

Under innevarande säsong har vi ett medlemsantal på 137st. Medlemsantalet har 
sjunkit jämfört med föregående år och vi hoppas till nästa medlems år att fler som 

deltar i föreningens verksamhet stödjer föreningen genom att lösa medlemskap, 
medlemmar behövs för att utveckla och driva föreningen framåt. 

 

 
Sponsorer 

Föreningens sponsorer är värd all heder! De stöttar vår verksamhet liksom alla barn 

och ungdomar som vill åka skridskor vare sig det handlar om ishockey eller 
konståkning. Sponsorerna ger oss bra förutsättningar att hålla nere kostnader för 
alla som vill delta i föreningens aktiviteter! Ett innerligt och stort tack till alla våra 
sponsorer för ännu ett års stöttning! 

 

 
Tränare, ledare, våra aktiva och vårdnadshavare: 

Föreningen vill framföra ett stort och varmt tack för ert deltagande och engagemang 
under den gångna säsongen. I föreningen är vi beroende av varandra för att ha 
verksamhet över huvud taget och gör allas föreningsinsatser till viktiga pusselbitar. 

Under säsongen har vi sett stor utveckling hos alla våra aktiva barn och ungdomar, 

från de yngsta barnen i skridskoskolan som lyckas med de första riktiga 

skridskoskären, till de lite äldre hockeyspelarna som tränar för fint lagspel och 
spännande matcher och våra skickliga konståkare som övat på åkning, koreografi 
och lyckats leverera fantastiska program på deras första tävlingar. Vi är stolta över 



er och vi ser fram emot att se er utvecklas i er sport och det ger oss motivation att 
fortsätta arbeta för er. 

Vi hoppas att engagemang och intresse växer med tiden hos våra medlemmar att 

det leder till ett livslångt intresse för konståkning, ishockey och föreningsliv! 
Föräldrar och vårdnadshavare behöver engageras och vi hoppas att ni förstår vilken 
betydelse ni har och vilken skillnad ert engagemang gör! 

Tränare och ledare som lägger stort engagemang och stor del av er fritid på vår 
verksamhet hoppas vi får en liten ”paus” och att ni hinner ladda om för en ny 

säsong med oss. Nya tag med träningsplanering, tävlingar, utbildningar och andra 

både väntade och oväntade utmaningar står snart för dörren igen! 
 

 
Föregående och kommande säsong: 

Vi summerar en aktiv säsong på isen och ett aktivt år i styrelsen där vi arbetat med 
en förenings- och en tävlingslicens som Bräcke IK behöver ha i samband med vår 
anslutning till Svenska Konståkningsförbundet förra året. Föreningslicensen är ett 
arbete som styrelsen ska göra inför varje ny säsong med syfte att föreningen ska ha 

de kunskaper som krävs för en trygg förening med åkaren i fokus vilket då gäller för 
alla i vår förening. Tävlingslicensen syftar också till att öka kunskaper hos 
föreningen och vad vi som förening behöver för att våra konståkare ska få tävla. 

Under säsongen söktes också ett bidrag från Länsförsäkringar Jämtland, för att 

”piffa” till i cafeterian vilket beviljades! Nya möbler och gardiner kommer att köpas 
in och Bräcke kommun hjälper till med målning i cafeterian! Ett krav för bidraget är 
nattvandring som vi kommer delta i vid ett antal tillfällen! 

I juni väntar bilbingon att starta på Torpet i Bräcke, en dag i veckan fram till 
augusti kommer vår förening att ställa upp med lottförsäljare, kontrollanter och 

cafépersonal, med andra ord har vi lite ideellt arbete att se framemot även under 
sommarperioden! 

När augusti kommer börjar vi närma oss avrundningen av föreningsåret 2023- 
2024. Samtidigt som arbete startar upp inför en ny säsongen så börjar planeringen 
för föreningens sista stora ideella krafttag, isläggningen! Vi hjälps åt under ett par 

veckor med spolning och linjeläggning, när isen slutligen ligger redo kan vi fira att 
året är till ända och ett nytt startar! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tack alla för ännu ett år, hoppas att vi ses nästa säsong igen! 

Nathalie Owén, ordf. Bräcke IK 



Hockeyskolan 2023-2024 

 
Ledare & spelare 

Verksamheten har bestått av 7 inskrivna spelare (födda 2016-2018) med Hannes Magnusson och 

Tilde Wennerberg som tränare och Amanda Lemon som lagledare. 

Träningar & närvaro 

Träningsverksamheten har bedrivits på måndagar (17.30-18.15) med start den 15 januari 2024. 

Närvaron har varit hög bland de inskrivna spelarna. Under säsongen blev det totalt 8 

träningstillfällen. 

Mål 

Verksamheten började bedrivas efter att halva säsongen passerat då man såg ett behov av en 

hockeyskola bland åkare i skridskoskolan samt spelare i U8. Några individer från skridskoskolan 

behärskade en fin skridskoteknik och var redo att vidareutvecklas i klubbteknik och mer avancerade 

övningar på skridskor, medan individer från U8 var motiverad till mer istid och fler träningstillfällen 

än de som redan erbjöds. Målet var att tillgodose barnens behov och individanpassa övningar för att 

maximera färdigheterna för säsongen. 

 

 

Skridskoskolan 2023-2024 

 
Hej. 

Jag har haft skridskoskola på söndagar kl16.30. Som mest var det 16 barn som deltog, som minst var 

det två barn. 

Jag har haft olika hinderbanor där barnen fått träna på att åka framåt, bakåt och att ta sig upp på 

skridskorna från att ligga på mage. Vi har även haft en del lek, vilket barnen uppskattat. 

 

 
Jag anser att utvecklingen har gått framåt, och att många av de barn som varit med på säsongens 

skridskoskola är redo för hockeyskola. 

Även engagemang från föräldrar har varit stor, då många föräldrar har varit med ute på isen och åkt 

hinderbana och lekt. 

 

 
Mvh / Erica Gresseth 



U8 
Säsongen startade i september och vi har tränat två gånger i veckan. Vi 
hade runt 12 barn på varje träning och tränade tillsammans med U9. Avslutning skedde i mars 
med 
match mot föräldrar och fika för barn och föräldrar. 

Fokuset under säsongen har varit mycket skridskoåkning och passningsspel. Vi har utgått från 
stationer. Mest uppskattat av barnen har naturligtvis varit match! Vi ledare har försökt få in 
mycket glädje, lek och positiv feedback på träningarna. Under säsongen har vi varit och spelat 

matcher i Ånge och Brunflo. 

 
Vi har sett en enorm utveckling hos barnen, dels i hockeyfärdigheter och dels i personlig 
utveckling. 

 

Flertalet föräldrar har hjälpt till på isen vilket har varit otrolig uppskattat! 

 
Malin Johansson 

Mike Hooker 

Andreas Wolfenstein 



U9 verksamhetsberättelse säsongen 2023–2024 

 
Säsongen startade i september och vi har tränat två gånger i veckan tillsammans med U8 

vilket gjort att vi haft fler spelare på varje träning, uppemot 20-25 st totalt. U9-truppen har 

varit cirka 8-10 barn på varje träning. 

 
Fokuset under säsongen har varit mycket skridskoåkning och passningspel. Vi ledare har 

försökt att få in mycket glädje, lek och positiv feedback på träningarna. Mest uppskattat av 

barnen har naturligtvis varit match. 

 
Under säsongen har vi varit på 4 ordinarie sammandrag. Det var tänkt 5 men Östersund 

kunde inte anordna sitt sammandrag. Dessutom så blev det ingen resa till Sveg eftersom 

bussen olyckligtvis gick sönder på väg dit. 

Vi har även spelat två “träningssammandrag” i Ånge. Det första i november och det sista 

mars och då tillsammans med U8. 

 
Säsongsavlutningen skedde i mars med match mot föräldrar och efterföljande gemensamt 

fika och utdelning av diplom. Mycket uppskattat och roligt! 

Även en större gemensam föreningsavslutning ordnades där det bjöds på hamburgare och 

alla spelare fick varsin pokal. 

 
Tack till alla spelare och föräldrar för en lyckad säsong och hoppas att vi ses igen 

nästa säsong. 

 
Tränare: Ville Vihanto, Mike Hooker 

Lagledare: Stina Eklid 



U11s verksamhetsberättelse säsongen 2023/2024 

U11:s verksamhet har under 2023/2024 bestått av: 

Tobias Mohlin, huvudtränare 
Petter Jönsson, lagledare 
Pontus Hakfelt, tränare 
Tobias Toresson, tränare 
Mattias Burkhard, tränare/materiellare 

Träningar 

Under säsongen 2023/2024 har U11 bedrivit träningsverksamhet på måndag (18.15-19.45), onsdag 

(18.00-19.30), torsdag (19.00-20.00) och söndag (18.00-19.30). Vi har varit runt 11-12 spelare under 

säsongen. 

Vi har som förra året fortsatt med fyra träningar enligt barnens önskemål, ungefär hälften av laget 

har varit på alla veckans träningar om det inte krockat med annat eller sjukdom förelegat. 

Träningstillfällen är som förut såklart helt frivilliga. Barnen tar på sig utrustning och fyller 

vattenflaskorna själv. Flera stycken har börjat knyta skridskor själva, vilket vi ska försöka få alla att 

göra under nästa säsong. 

Vi avlutade säsongen med den sedvanliga övernattningen och föräldramatch. Under första kvällen så 

körde vi två lag och hade en del utmaningar/tävlingar på isen. Kvällen avslutades med film och 

tilltugg. Coop sponsrade oss med kvällsfika och frukost, medan 100kr/spelare i bidrag från föreningen 

stod för pizza till middagen. 

Denna säsong så föll barnen på målsnöret och föräldrarna råkade peta in det avgörande målet i 

föräldramatchen. Det får bli en revansch för dem nästa säsong! 

Vi tackar alla ledare, spelare och föräldrar för en riktigt lyckad säsong, och ser fram emot en lika bra 

säsong som U12. Då gör vi sista säsongen i smålagsspel och ser fram emot U13 och helplan. 

Närvaro 

Totalt har U11 under säsongen haft ca 86 träningar. 
Närvaron har varit väldig hög under hela säsongen, och vi ligger på ett genomsnittligt närvarotal på 
76%. 

Försäljning 

Under säsongen har vi sålt bingolotter och en del mössor. Den totala förtjänsten för dessa landade på 
7850kr. 



Seriematcher/CUP 

Det var stora problem i början av säsongen att få till ett schema för serien. Vi hoppas innerligt att 
detta styrs upp bättre för kommande säsong. När schemat väl var på plats så spelades dock alla 
sammandrag som skulle, och vi hade väldigt trevliga och bra matcher. 

 
De matcher som vi spelade listas nedan: 

 

Typ Vart Datum 

Sammandrag Bräcke 5/11 – 2023 

Sammandrag Hoting 11/11 - 2023 

Sammandrag Klanghallen 16/11 – 2023 

Sammandrag Näskotthallen 10/12 - 2023 

Sammandrag Hoting 14/1 – 2024 

Sammandrag Bräcke 28/1 – 2024 
Sammandrag Svenstavik 4/2 – 2024 

Sammandrag Klanghallen 18/2 - 2024 



Verksamhetsberättelse för U12 Bräcke IK 

 
Jesper Adamsson, tränare 
Tobias Sjölander, tränare och lagledare 

 

Träningar 
Under säsongen 2023/2024 har U12 tränat på måndagar och onsdagar. Samtliga träningar har 
varit tillsammans med Bräckes U11. Vi har varit endast 3-5 utespelare som varit med på 
träningarna men har kunnat bedriva våra träningar med stor hjälp från U11. 

 
Det har varit högt tempo på de gemensamma träningarna och våra spelare har utvecklats mycket 
under säsongen, vilket också har visat sig senare under säsongen när vi spelat matcher. 

Seriematcher 

Seriespel och Bräckes U12 spelade denna säsong i Jämtland. Matcherna spelades via 
sammandrag i Bräcke, Östersund, Sveg, Strömsund och Ramsele, det blev långa resor men 
många roliga matcher. Vi fick stor hjälp av de yngre spelarna i Bräcke och det var väldigt 
roligt att se hur de tillsammans utvecklades under säsongen. 

Med träning och mer erfarenhet så gick matcherna bättre och bättre och vi kunde mot 
slutet av säsongen hålla jämnt tempo med övriga lag och även vinna fler matcher, bra 
jobbat Bräcke! 

Tack för den här säsongen 



Verksamhetsberättelse säsong 23/24 Konståkning 
Åkare och ledare 

Vi har haft totalt 21 åkare fördelade på två träningsgrupper. Ida Gér Cederberg och Linnea Burkhard 

har varit aktiva tränare denna säsong och Hanna Berglund har varit lagledare. 

Träning, tävlingar och resultat 

Konståkningen har haft 5 ispass fördelat på måndagar, onsdagar och torsdagar. Varje ispass har även 
haft markträning i anslutning efter åkarnas egen vilja. Markträning samt dansträning har erbjudits 
åkarna off-season 1-2 ggr/veckan. Ny markträningsutrustning inhandlades inför sommaren 23 vilket 
gav ett lyft för åkarnas utveckling och har använts flitigt av konståkarna samt nyfikna hockeyspelare. 

Vi har under säsongen sett Bräcke Ishockeyklubbs första konståkare tävla i Östersund och Sundsvall- 
och med den äran! Under hösten 23 blev fyra åkare från föreningen registrerade tävlingsåkare, så 
kallade Stjärnåkare. Alla fyra åkare som tävlat har lyckats nå över all förväntan gällande resultat och 
utveckling då vi fått otroligt fina omdömen av domare och ”stjärnor” i bedömningsprotokollen samt 
kvalitetsbekräftande feedback till tränarna. 

4 åkare har blivit registrerade Stjärnåkare, 3 nya åkare är klara att tävla säsong 24/25, 1 ny åkare har 
klarat alla 8 Leomärken och 2 tränare har genomfört Ledarutbildning steg 1 A. 

Samarbeten 

Vårt goda samarbete med IF Castor har fortsatt detta år med skridskouthyrning och slipning. Vi har 
även haft möjlighet att nyttja deras huvudtränare för testning och fortbildning av tränarna, vilket har 
varit ovärderligt för Bräcke Ishockeyklubbs konståkningsverksamhet. Efter att verksamheten i Bräcke 
ishall stängt för säsongen i år har Castor bjudit in våra åkare och tränare att delta på deras ispass hela 
säsongen ut och förhoppningsvis kan vi fortsätta även efter sommaruppehållet. 

Östersundskonståkningsförening har hjälp oss med att redigera musiken och reglera ljudnivåerna så 

att de funkar i tävlingssammanhang, vilket vi tackar stort för! På hemmaplan har Andreas Björnsson 
fortsatt erbjudit sin hjälp med att klippa tävlingsmusiken för våra åkare- tack för det! 

Isshow 

Att genomföra en show med åkarna var planerad och arbetet inför detta var i full gång då vi tyvärr 
fick besked att aggregatet skulle stängas av redan v.11 detta år. Dessa tråkiga nyheter till trots så 

bjöd vi in till publikträning där åkarna fick ta sina Leo-märken samt visa de program som var tänkta 
till showen i ofärdig form. Vi hoppas att vi kan få gehör för vårt önskemål med en längre issäsong 
nästa år så vi har möjlighet att visa anhöriga och vår lokala publik vad våra duktiga åkare kan göra! 

Framåt 

Vi hoppas att barn och ungdomar som har intresse för att åka konståkning fortsätter att hitta till vår 
verksamhet och att kommunen ger dessa möjlighet att utvecklas inom sporten genom att säkerställa 
ishallens fortlevnad samt överväger att förlänga issäsongen. Vi önskar även att se fortsatt samarbete 
med föräldrar, styrelse och åkare för att utveckla verksamheten ytterligare. 

Tack för detta år! 

Mvh Ida och Linnea 



Balansräkning 
BRÄCKE IK 
893202-7769 

 

Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30 
   

Avser perioden: 2023-05-01 - 2024-04-30 
   

 Vid 
periodens 

början 

 

 
Förändring 

Vid 
periodens 

slut 

TILLGÅNGAR 
   

Anläggningstillgångar 
   

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer    

1220 Inventarier 68 280,00 0,00 68 280,00 

1229 Ack avskrivn inventarier -48 884,00 -13 656,00 -62 540,00 

 19 396,00 -13 656,00 5 740,00 

Summa materiella anläggningstillgångar 19 396,00 -13 656,00 5 740,00 

Summa anläggningstillgångar 19 396,00 -13 656,00 5 740,00 

Omsättningstillgångar 

   

Varulager mm    

Råvaror och förnödenheter    

1400 Varulager 58 743,00 -1 931,00 56 812,00 

Summa varulager mm 58 743,00 -1 931,00 56 812,00 

 

Kortfristiga fordringar 

   

Kundfordringar    

1510 Kundfordringar 12 751,00 561,00 13 312,00 

Övriga fordringar 
   

1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto) 245 063,00 92 833,00 337 896,00 

 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

   

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 28 696,00 497,00 29 193,00 

Summa kortfristiga fordringar 286 510,00 93 891,00 380 401,00 

 
Övriga omsättningstillgångar 

   

Kassa och bank    

1955 Handkassa 3 350,00 0,00 3 350,00 

1960 Bank 264 611,17 99 578,39 364 189,56 

1970 Sparkonto 50 000,00 0,00 50 000,00 

 317 961,17 99 578,39 417 539,56 

Summa övriga omsättningstillgångar 317 961,17 99 578,39 417 539,56 

Summa omsättningstillgångar 663 214,17 191 538,39 854 752,56 

SUMMA TILLGÅNGAR 682 610,17 177 882,39 860 492,56 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

   

Eget kapital 
   

Eget kapital vid årets början    

2010 Eget kapital -471 527,55 -101 998,62 -573 526,17 

Årets resultat 
   

2019 Redovisat resultat -101 998,62 -56 659,77 -158 658,39 

Summa eget kapital -573 526,17 -158 658,39 -732 184,56 

Utskrivet av Camilla Nenzén 2024-06-03 19:10:13 Visma eEkonomi 

Sida 1 av 2 



Vid 
periodens 

början Förändring 

Vid 
periodens 

slut 

 

 
BRÄCKE IK 
893202-7769 

Balansräkning 

 
 

 

 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 

2440 Leverantörsskulder 

 
 

 

0,00 -1 050,00 -1 050,00 

 
Övriga skulder 

2710 Personalskatt 
 

-6 520,00 
 

-698,00 
 

-7 218,00 

 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

2920 Upplupna semlöner 

 
 

 

-66 024,00 

 
 

 

-12 776,00 

 
 

 

-78 800,00 

2940 Upplupna sociala avgifter -7 165,00 -752,00 -7 917,00 

2941 Beräkn upplupna sociala avgifter -20 745,00 -4 014,00 -24 759,00 

2943 Särskild löneskatt -8 630,00 66,00 -8 564,00 

 -102 564,00 -17 476,00 -120 040,00 

Summa kortfristiga skulder -109 084,00 -19 224,00 -128 308,00 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -682 610,17 -177 882,39 -860 492,56 

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Utskrivet av Camilla Nenzén 2024-06-03 19:10:13 Visma eEkonomi 

Sida 2 av 2 



Resultaträkning 
BRÄCKE IK 

893202-7769 

 

Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30 
   

Avser perioden: 2023-05-01 - 2024-04-30 

Period fg år: 2022-05-01 - 2023-04-30 

   

  

Perioden 

 

Ackumulerat 

Period fg 

år: 

Rörelsens intäkter    

Nettoomsättning    

3113 Medlemsavgifter 19 700,00 19 700,00 23 581,00 

3114 Slipavgifter 2 800,00 2 800,00 440,00 

3115 Spelaravgifter 33 750,00 33 750,00 29 907,50 

3116 Cafeförsäljning 28 480,00 28 480,00 25 289,77 

3119 Träningsavgifter konståkningen 10 500,00 10 500,00 10 900,00 

3120 Övriga intäkter 10 201,50 10 201,50 6 300,00 

3150 Returpack 5 084,40 5 084,40 0,00 

3155 Sponsorhuset 0,00 0,00 38,96 

3160 Idrottslyftet 65 397,00 65 397,00 28 150,00 

3170 Inbet.Klubbdressar, namnlappar mm 4 240,00 4 240,00 2 450,00 

3172 Hyra hockeyback 6 600,00 6 600,00 8 925,00 

3175 Märkestagning konståkning 60,00 60,00 2 090,00 

3180 Försäljning mössor och kepsar 6 100,00 6 100,00 5 200,00 

3210 Sponsring 64 801,00 64 801,00 79 000,00 

3321 Bingolotto/Prenumerationer 3 405,00 3 405,00 5 873,00 

3322 Svenska Spel utdelning 3 502,00 3 502,00 3 642,00 

3333 Bingoalliansen 25 000,00 25 000,00 15 000,00 

3336 Bingolottos Julkalendrar, uppesittarlotter 23 705,00 23 705,00 23 204,00 

3592 Försäljning Delikatesskungen 0,00 0,00 5 640,00 

3710 Kommunala bidrag 77 522,00 77 522,00 0,00 

3740 Öres- och kronutjämning -7,17 -7,17 -8,07 

 390 840,73 390 840,73 275 623,16 

 
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans 

räkning 

   

4990 Förändring av varulager -1 931,00 -1 931,00 6 539,00 

 
Övriga rörelseintäkter 

   

3901 Medlemsavgifter 450,00 450,00 0,00 

3911 Hyresintäkter 700,00 700,00 0,00 

3930 Hyresintäkter, istidshyra 2 738,00 2 738,00 7 451,00 

3987 Kommunala utbildningsbidrag 0,00 0,00 2 100,00 

3990 LOK-stöd Statligt 22 174,20 22 174,20 22 297,66 

3992 Bidrag konståkningen 1 386,66 1 386,66 0,00 

3994 Ledarutbildnings bidrag kommun 6 000,00 6 000,00 0,00 

3995 LOK-stöd kommunalt 41 708,00 41 708,00 32 410,00 

 75 156,86 75 156,86 64 258,66 

Summa rörelsens intäkter 464 066,59 464 066,59 346 420,82 

 

Rörelsens kostnader 

   

Råvaror och förnödenheter    

4010 Loomis 0,00 0,00 -440,00 

4011 Inköp disco, halloween mm 0,00 0,00 -1 327,00 

4068 Tillstånds avgift cafeterian -2 986,00 -2 986,00 -687,50 

4320 Idrottslyftet utbildning, matrial inköp -13 347,00 -13 347,00 -8 400,00 

4321 Rekryterings kampanjer -3 276,00 -3 276,00 0,00 

4325 Cupavgifter, kostnader 0,00 0,00 -2 300,00 

4330 Kostnader konståkningen -22 479,50 -22 479,50 -27 075,00 

4615 Årsmöteskostnader 0,00 0,00 -1 075,60 

4725 Kostnader arrangemang 0,00 0,00 -2 750,00 

4726 Kostnader avslutning -17 097,70 -17 097,70 -13 546,00 

 -59 186,20 -59 186,20 -57 601,10 

 

Övriga externa kostnader 

5410 Förbrukningsinventarier 

 

 

-21 029,00 -21 029,00 0,00 
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Perioden 

 

Ackumulerat 

Period fg 

år: 

5420 Programvaror -6 426,50 -6 426,50 -4 735,25 

5480 Arbetskläder och skyddsmaterial -248,00 -248,00 0,00 

5700 Frakter och transporter -12 500,00 -12 500,00 0,00 

6020 Inköp material och varor -24 982,40 -24 982,40 -49 244,00 

6030 Tillstånd/Förbundsavgifter -8 780,00 -8 780,00 -3 340,00 

6110 Kontorsmateriel -1 763,50 -1 763,50 0,00 

6120 Tvätt, städ & rep -95,00 -95,00 -58,00 

6150 Tryck dressar -4 089,00 -4 089,00 0,00 

6160 Hockeykort -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 

6210 Bredband -10 247,00 -10 247,00 -9 557,00 

6211 Fast telefoni -4 725,00 -4 725,00 -7 639,00 

6220 Dator och skrivare -14 162,50 -14 162,50 -14 405,20 

6230 Busstransporter -67 522,00 -67 522,00 -31 588,00 

6240 Annonsering -8 644,00 -8 644,00 -4 588,00 

6260 Logi/mat -1 470,00 -1 470,00 0,00 

6390 Övr kostnader -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

6510 Kontorsmaterial -97,90 -97,90 -929,00 

6540 IT- tjänster -592,50 -592,50 -967,75 

6560 Reklamskylt -1 999,00 -1 999,00 0,00 

6570 Bankkostnader -3 757,47 -3 757,47 -3 564,72 

6571 Kostnad swish -470,75 -470,75 0,00 

6572 Kostnad Zettle försäljning -200,09 -200,09 0,00 

6573 Laget.se kostnad -225,00 -225,00 0,00 

6580 Cafeinköp -17 470,60 -17 470,60 -23 148,65 

6850 Porto -680,00 -680,00 -910,00 

 -215 227,21 -215 227,21 -157 724,57 

 
Personalkostnader 

   

7010 Löner -391 825,71 -391 825,71 -373 319,85 

7082 Semesterlöner -38 215,62 -38 215,62 -35 006,08 

7090 Förändring av semlönskuld -12 776,00 -12 776,00 -9 929,00 

7220 Domarersättningar ungdomar -6 210,00 -6 210,00 -5 255,10 

7240 Friskvård -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -96 124,00 -96 124,00 -90 580,00 

7530 Särskild löneskatt -4 148,00 -4 148,00 -1 997,00 

7570 AMF - premie -16 057,46 -16 057,46 -17 747,00 

7610 Utbildning -6 024,00 -6 024,00 0,00 

7611 Utbildning konståkningen -6 146,00 -6 146,00 0,00 

7691 Lönebidrag 124 132,00 124 132,00 120 101,50 

7692 Bräcke Ridklubb 51 072,00 51 072,00 51 072,00 

7693 Bidrag kommun vaktmästare 155 044,00 155 044,00 106 764,00 

7694 Anställningsstöd arbetsförmedlingen 226 223,00 226 223,00 232 217,00 

 -23 055,79 -23 055,79 -25 679,53 

 
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 

   

7830 Avskrivningar Inventarier -13 656,00 -13 656,00 -9 700,00 

Summa rörelsens kostnader -311 125,20 -311 125,20 -250 705,20 

Rörelseresultat 152 941,39 152 941,39 95 715,62 

 
Finansiella poster 

   

Ränteintäkter och liknande resultatposter    

8314 Intäktsränta - Skattekonto 5 758,00 5 758,00 1 283,00 

 
Räntekostnader och liknande resultatposter 

   

8423 Räntekostnader för skatter och avgifter -41,00 -41,00 0,00 

Resultat efter finansiella poster 158 658,39 158 658,39 96 998,62 

Resultat före skatt 158 658,39 158 658,39 96 998,62 
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Resultaträkning 
BRÄCKE IK 

893202-7769 

 

BERÄKNAT RESULTAT 158 658,39 158 658,39 96 998,62 

 

Årets bokförda resultat 

8999 Redovisat resultat 

 

 

158 658,39 158 658,39 96 998,62 
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till årsmötet i Bräcke Ishockeyklubb 

Organisationsnummer 893202-7769 

 

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Bräcke 

Ishockeyklubb för år 2023-05-01 - 2024-04-30. Det är styrelsen som har ansvaret för 

räkenskapshandlingama och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen 

och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 

och genomfort revisionen for att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte 

innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp 

och annan information i räkenskapshandlingarna. l en revision ingår också att pröva 

redovisningsprincipema och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade 

informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och fdrhållanden 

i fdreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med 

fdreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund fdr våra uttalanden nedan. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en 

rättvisande bild av fdreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i 

Sverige. 

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med fdreningens stadgar. 

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

 

Bräcke 2024-06-03 
 

Elisabeth Eklid 

 

Elisabeths Redovisning  AB 
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